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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Torneo OP GIOCHIAMO PER L'ELO 0901071A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 15-01-2009 - 19-02-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BENFENATI ARRIGO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Gaspari Mauro            

1Dimiccoli Antonio        

2
Gardi Riccardo           

3
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Gaspari Mauro            5.5 ITA 18.0018.0013.0015.751913 1712 2065 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1961

2 8 1N Dimiccoli Antonio        5.0 ITA 19.0020.0014.0015.00 1823 1770 1827 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1973

3 7 1N Gardi Riccardo           4.5 ITA 20.5022.5015.5015.001845 1811 1809 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1987

4 11 2N Kofler Thomas            4.5 ITA 14.0016.0010.0011.50 1746 1651 1729 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

5 27 2N Franceschelli Maurizio   4.0 ITA 14.0014.0010.0010.00 1772 1648 1431 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1959

6 9 1N Fagnani Alessandro       4.0 ITA 13.5015.5010.0010.001821 1526 1767 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

7 2 1N Niccoli Paolo            3.5 ITA 18.5018.5014.0011.751915 1644 1798 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1968

8 12 3N Dobboletta Alex          3.5 ITA 19.0021.0014.009.50 1545 1717 1693 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

9 10 1N Colonnello Piero         3.5 ITA 12.0012.009.00 8.00 1802 1514 1633 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1967

10 4 1N Di Giuseppe Giovanni     3.0 ITA 20.0022.0015.5010.251884 1655 1641 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1981

11 5 1N Maesano Marco            3.0 ITA 18.5021.0013.508.00 1855 1585 1600 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

12 13 3N Milu Tatiana             3.0 ITA 15.0015.0010.507.50 1524 1601 1608 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1958

13 15 2N Pomante Sergio           3.0 ITA 15.5016.5011.505.00 1505 1608 1568 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1970

14 16 3N Castelli Antonio         3.0 ITA 14.5015.509.50 4.00 1500 1602 1586 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

15 14 3N Morisi Luca              3.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1518 1636 1600 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1959

16 28 3N Colombo Asher D.         3.0 ITA 11.0011.008.50 6.50 1548 1401 1474 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 1 1966

17 24 3N Comanzo Crescenzo        2.5 ITA 18.5020.5014.008.25 1345 1658 1585 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

18 18 3N Rossi Jacopo             2.5 ITA 17.0019.0012.505.75 1512 1624 1556 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1983

19 6 1N Marani Luca              2.0 ITA 19.5020.5014.505.00 1848 1634 1564 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1979

20 23 NC Gallian Giulio           2.0 ITA 18.5020.5014.505.75 1356 1720 1221 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1971

21 1 CM Guastadini Paolo         2.0 ITA 8.00 8.00 3.00 3.00 2027 1670 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 3 1966

22 25 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA 17.0019.0012.505.00 1323 1575 1040 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

23 17 NC Di Giusto Paolo          2.0 ITA 15.5017.5011.505.25 1473 1583 1468 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1956

24 22 NC Monari Emanuele          2.0 ITA 14.5015.5010.002.00 1407 1550 1432 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

25 20 2N Santamato Luigi          2.0 ITA 14.0015.009.50 2.00 1509 1845 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

26 21 NC Orlandi Francesco        1.0 ITA 15.0016.0010.001.00 1437 1472 954 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1981

27 19 NC Martarelli Dario         1.0 ITA 12.0013.009.00 1.00 1323 1477 1011 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1986

28 26 NC Lorenzini Barbara        1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1113 1447 713 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1969
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1500 1602 1586 1966 M 135506

28 3N Colombo Asher D.         ITA EMI BO 1548 1401 1474 1966 M 125490

10 1N Colonnello Piero         ITA EMI BO 1802 1514 1633 1967 M 115086

24 3N Comanzo Crescenzo        ITA EMI BO 1345 1658 1585 1960 M 101581

4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA LOM MI 1884 1655 1641 1981 M 823490 117903

17 NC Di Giusto Paolo          ITA EMI BO 1473 1583 1468 1956 M 126048

8 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1823 1770 1827 1973 M 101617

12 3N Dobboletta Alex          ITA EMI BO 1545 1717 1693 1998 M 128964

9 1N Fagnani Alessandro       ITA EMI BO 1821 1526 1767 1995 M 827487 116228

27 2N Franceschelli Maurizio   ITA EMI BO 1772 1648 1431 1959 M 111022

23 NC Gallian Giulio           ITA VEN RO 1356 1720 1221 1971 M 134221

7 1N Gardi Riccardo           ITA EMI BO 1845 1811 1809 1987 M 858510 120690

3 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1913 1712 2065 1961 M 823937 117738

1 CM Guastadini Paolo         ITA EMI BO 2027 1670 1600 1966 M 816051 107917

11 2N Kofler Thomas            ITA ALT BZ 1746 1651 1729 1986 M 114281

26 NC Lorenzini Barbara        ITA EMI BO 1113 1447 713 1969 F 127688

5 1N Maesano Marco            ITA EMI FE 1855 1585 1600 1962 M 809667 128020

6 1N Marani Luca              ITA EMI BO 1848 1634 1564 1979 M 828912 131105

19 NC Martarelli Dario         ITA ABR CH 1323 1477 1011 1986 M 138124

13 3N Milu Tatiana             ITA LOM CO 1524 1601 1608 1958 F 132585

22 NC Monari Emanuele          ITA EMI BO 1407 1550 1432 1998 M 128975

14 3N Morisi Luca              ITA EMI BO 1518 1636 1600 1959 M 128380

2 1N Niccoli Paolo            ITA EMI BO 1915 1644 1798 1968 M 825875 100315

21 NC Orlandi Francesco        ITA EMI MO 1437 1472 954 1981 M 139179

25 NC Pezzi Stefano            ITA EMI BO 1323 1575 1040 1969 M 124293

15 2N Pomante Sergio           ITA EMI BO 1505 1608 1568 1970 M 101600

18 3N Rossi Jacopo             ITA TOS SI 1512 1624 1556 1983 M 140520

20 2N Santamato Luigi          ITA EMI BO 1509 1845 1978 M 140522
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

21 1 CM Guastadini Paolo         2.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 2 1N Niccoli Paolo            3.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | -1

1 3 1N Gaspari Mauro            5.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 0 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 1

10 4 1N Di Giuseppe Giovanni     3.0 ITA | 17 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 0

11 5 1N Maesano Marco            3.0 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 27 N 0 | 0

19 6 1N Marani Luca              2.0 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 16 N 0 | -2

3 7 1N Gardi Riccardo           4.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 0

2 8 1N Dimiccoli Antonio        5.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 0

6 9 1N Fagnani Alessandro       4.0 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 0

9 10 1N Colonnello Piero         3.5 ITA | 23 N Â½ | 17 B 1 | 0 0 | 4 N 0 | 18 B 1 | 24 N 1 | -1

4 11 2N Kofler Thomas            4.5 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 B 1 | 2

8 12 3N Dobboletta Alex          3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 0

12 13 3N Milu Tatiana             3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 1

15 14 3N Morisi Luca              3.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | 23 N 1 | -2

13 15 2N Pomante Sergio           3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 6 B 1 | 9 B 0 | 2

14 16 3N Castelli Antonio         3.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 27 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 0

23 17 NC Di Giusto Paolo          2.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 0 | 28 B Â½ | 24 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 0

18 18 3N Rossi Jacopo             2.5 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 28 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 0

27 19 NC Martarelli Dario         1.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0

25 20 2N Santamato Luigi          2.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 0

26 21 NC Orlandi Francesco        1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0

24 22 NC Monari Emanuele          2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 0

20 23 NC Gallian Giulio           2.0 ITA | 10 B Â½ | 28 N Â½ | 2 B 0 | 20 N 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 0

17 24 3N Comanzo Crescenzo        2.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 28 N Â½ | 10 B 0 | 0

22 25 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 27 N 0 | 28 B 0 | 0

28 26 NC Lorenzini Barbara        1.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

5 27 2N Franceschelli Maurizio   4.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 5 B 1 | 1

16 28 3N Colombo Asher D.         3.0 ITA | 0 0 | 23 B Â½ | 17 N Â½ | 18 N Â½ | 24 B Â½ | 25 N 1 | -1
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 1 0.00 0.55 -0.55 1655.831641 1981 M 823490 117903

9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 1 0.00 0.46 -0.46 1526.331767 1995 M 827487 116228

7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 3 2.50 1.26 1.24 1811.801809 1987 M 858510 120690

3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913 2 1.50 1.18 0.32 1712.202065 1961 M 823937 117738

1 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 0 0.00 0 1670.501600 1966 M 816051 107917

5 1N Maesano Marco            ITA 1855 0 0.00 0 1585.831600 1962 M 809667 128020

6 1N Marani Luca              ITA 1848 2 1.00 0.95 0.05 1634.671564 1979 M 828912 131105

2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 1 0.00 0.60 -0.6 1644.801798 1968 M 825875 100315
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 4 2.00 2.40 0.6 21 1602.671586 1966 M 135506

28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548 5 3.00 3.40 -0.4 -15 1401.801474 1966 M 125490

10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 4 3.50 3.90 -0.4 -12 1514.001633 1967 M 115086

24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 5 2.50 1.20 1.3 39 1658.001585 1960 M 101581

17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 5 1.50 2.30 -0.3 -12 1583.001468 1956 M 126048

8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 2 2.00 3.30 1.7 51 1770.331827 1973 M 101617

12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 3 2.00 1.90 1.6 48 1717.171693 1998 M 128964

27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772 2 2.00 2.40 0.6 21 1648.251431 1959 M 111022

23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 3 1.00 0.90 0.1 24 1720.801221 1971 M 134221

11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 3 2.00 3.50 1 27 1651.831729 1986 M 114281

26 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 4 0.00 0.60 -0.6 -15 1447.25713 1969 F 127688

19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 4 1.00 1.80 -0.8 -54 1477.201011 1986 M 138124

13 3N Milu Tatiana             ITA 1524 2 2.00 2.00 1 30 1601.601608 1958 F 132585

22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 5 2.00 2.10 -0.1 3 1550.831432 1998 M 128975

14 3N Morisi Luca              ITA 1518 3 3.00 2.40 0.6 21 1636.501600 1959 M 128380

21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 5 1.00 2.30 -1.3 -54 1472.20954 1981 M 139179

25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 5 1.00 1.10 -0.1 15 1575.401040 1969 M 124293

15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 3 2.00 2.30 0.7 21 1608.171568 1970 M 101600

18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 5 2.50 2.20 0.3 21 1624.501556 1983 M 140520
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2027   |  14 3N Morisi Luca              ITA 1518 1 - 0

2 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505   |  2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 0 - 1

3 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913   |  16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 1 - 0

4 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473   |  4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 Â½ - Â½

5 5 1N Maesano Marco            ITA 1855   |  18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 1 - 0

6 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323   |  6 1N Marani Luca              ITA 1848 0 - 1

7 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845   |  20 2N Santamato Luigi          ITA 1 - 0

8 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437   |  8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 0 - 1

9 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821   |  22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 1 - 0

10 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356   |  10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 Â½ - Â½

11 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746   |  24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 0 - 1

12 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323   |  12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 0 - 1

13 13 3N Milu Tatiana             ITA 1524   |  26 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 1 - 0

14 27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772   |  0 - F

15 28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1823   |  1 CM Guastadini Paolo         1 ITA 2027 1 - 0

2 2 1N Niccoli Paolo            1 ITA 1915   |  7 1N Gardi Riccardo           1 ITA 1845 0 - 1

3 12 3N Dobboletta Alex          1 ITA 1545   |  3 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1913 0 - 1

4 24 3N Comanzo Crescenzo        1 ITA 1345   |  5 1N Maesano Marco            1 ITA 1855 0 - 1

5 6 1N Marani Luca              1 ITA 1848   |  9 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1821 1 - 0

6 4 1N Di Giuseppe Giovanni     0.5 ITA 1884   |  13 3N Milu Tatiana             1 ITA 1524 1 - 0

7 10 1N Colonnello Piero         0.5 ITA 1802   |  17 NC Di Giusto Paolo          0.5 ITA 1473 1 - 0

8 28 3N Colombo Asher D.         0 ITA 1548   |  23 NC Gallian Giulio           0.5 ITA 1356 Â½ - Â½

9 22 NC Monari Emanuele          0 ITA 1407   |  11 2N Kofler Thomas            0 ITA 1746 0 - 1

10 14 3N Morisi Luca              0 ITA 1518   |  19 NC Martarelli Dario         0 ITA 1323 1 - 0

11 26 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113   |  15 2N Pomante Sergio           0 ITA 1505 0 - 1

12 16 3N Castelli Antonio         0 ITA 1500   |  21 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1437 1 - 0

13 18 3N Rossi Jacopo             0 ITA 1512   |  25 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1323 1 - 0

14 20 2N Santamato Luigi          0 ITA   |  27 2N Franceschelli Maurizio   0 ITA 1772 0 - 1
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1913   |  6 1N Marani Luca              2 ITA 1848 1 - 0

2 5 1N Maesano Marco            2 ITA 1855   |  8 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1823 0 - 1

3 7 1N Gardi Riccardo           2 ITA 1845   |  4 1N Di Giuseppe Giovanni     1.5 ITA 1884 1 - 0

4 23 NC Gallian Giulio           1 ITA 1356   |  2 1N Niccoli Paolo            1 ITA 1915 0 - 1

5 9 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1821   |  14 3N Morisi Luca              1 ITA 1518 1 - 0

6 11 2N Kofler Thomas            1 ITA 1746   |  18 3N Rossi Jacopo             1 ITA 1512 1 - 0

7 15 2N Pomante Sergio           1 ITA 1505   |  12 3N Dobboletta Alex          1 ITA 1545 0 - 1

8 13 3N Milu Tatiana             1 ITA 1524   |  24 3N Comanzo Crescenzo        1 ITA 1345 1 - 0

9 27 2N Franceschelli Maurizio   1 ITA 1772   |  16 3N Castelli Antonio         1 ITA 1500 1 - 0

10 17 NC Di Giusto Paolo          0.5 ITA 1473   |  28 3N Colombo Asher D.         0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

11 19 NC Martarelli Dario         0 ITA 1323   |  22 NC Monari Emanuele          0 ITA 1407 0 - 1

12 25 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1323   |  20 2N Santamato Luigi          0 ITA 1 - 0

13 21 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1437   |  26 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113 1 - 0

14 10 1N Colonnello Piero         1.5 ITA 1802   |  0 - F

15 1 CM Guastadini Paolo         1 ITA 2027   |  1 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Dimiccoli Antonio        3 ITA 1823   |  7 1N Gardi Riccardo           3 ITA 1845 1 - 0

2 2 1N Niccoli Paolo            2 ITA 1915   |  27 2N Franceschelli Maurizio   2 ITA 1772 1 - 0

3 12 3N Dobboletta Alex          2 ITA 1545   |  5 1N Maesano Marco            2 ITA 1855 1 - 0

4 6 1N Marani Luca              2 ITA 1848   |  11 2N Kofler Thomas            2 ITA 1746 0 - 1

5 13 3N Milu Tatiana             2 ITA 1524   |  9 1N Fagnani Alessandro       2 ITA 1821 1 - 0

6 4 1N Di Giuseppe Giovanni     1.5 ITA 1884   |  10 1N Colonnello Piero         1.5 ITA 1802 1 - 0

7 14 3N Morisi Luca              1 ITA 1518   |  21 NC Orlandi Francesco        1 ITA 1437 1 - 0

8 22 NC Monari Emanuele          1 ITA 1407   |  15 2N Pomante Sergio           1 ITA 1505 0 - 1

9 16 3N Castelli Antonio         1 ITA 1500   |  25 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1323 0 - 1

10 24 3N Comanzo Crescenzo        1 ITA 1345   |  17 NC Di Giusto Paolo          1 ITA 1473 1 - 0

11 18 3N Rossi Jacopo             1 ITA 1512   |  28 3N Colombo Asher D.         1 ITA 1548 Â½ - Â½

12 20 2N Santamato Luigi          0 ITA   |  23 NC Gallian Giulio           1 ITA 1356 0 - 1

13 26 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113   |  19 NC Martarelli Dario         0 ITA 1323 0 - 1

14 3 1N Gaspari Mauro            3 ITA 1913   |  1 - F

15 1 CM Guastadini Paolo         2 ITA 2027   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Dimiccoli Antonio        4 ITA 1823   |  3 1N Gaspari Mauro            4 ITA 1913 0 - 1

2 11 2N Kofler Thomas            3 ITA 1746   |  2 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1915 Â½ - Â½

3 7 1N Gardi Riccardo           3 ITA 1845   |  13 3N Milu Tatiana             3 ITA 1524 1 - 0

4 4 1N Di Giuseppe Giovanni     2.5 ITA 1884   |  12 3N Dobboletta Alex          3 ITA 1545 Â½ - Â½

5 5 1N Maesano Marco            2 ITA 1855   |  14 3N Morisi Luca              2 ITA 1518 1 - 0

6 15 2N Pomante Sergio           2 ITA 1505   |  6 1N Marani Luca              2 ITA 1848 1 - 0

7 9 1N Fagnani Alessandro       2 ITA 1821   |  23 NC Gallian Giulio           2 ITA 1356 1 - 0

8 27 2N Franceschelli Maurizio   2 ITA 1772   |  25 NC Pezzi Stefano            2 ITA 1323 1 - 0

9 28 3N Colombo Asher D.         1.5 ITA 1548   |  24 3N Comanzo Crescenzo        2 ITA 1345 Â½ - Â½

10 10 1N Colonnello Piero         1.5 ITA 1802   |  18 3N Rossi Jacopo             1.5 ITA 1512 1 - 0

11 19 NC Martarelli Dario         1 ITA 1323   |  16 3N Castelli Antonio         1 ITA 1500 0 - 1

12 17 NC Di Giusto Paolo          1 ITA 1473   |  22 NC Monari Emanuele          1 ITA 1407 1 - 0

13 21 NC Orlandi Francesco        1 ITA 1437   |  20 2N Santamato Luigi          0 ITA 0 - 1

14 1 CM Guastadini Paolo         2 ITA 2027   |  0 - F

15 26 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113   |  1 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gaspari Mauro            5 ITA 1913   |  7 1N Gardi Riccardo           4 ITA 1845 Â½ - Â½

2 12 3N Dobboletta Alex          3.5 ITA 1545   |  8 1N Dimiccoli Antonio        4 ITA 1823 0 - 1

3 11 2N Kofler Thomas            3.5 ITA 1746   |  4 1N Di Giuseppe Giovanni     3 ITA 1884 1 - 0

4 27 2N Franceschelli Maurizio   3 ITA 1772   |  5 1N Maesano Marco            3 ITA 1855 1 - 0

5 15 2N Pomante Sergio           3 ITA 1505   |  9 1N Fagnani Alessandro       3 ITA 1821 0 - 1

6 24 3N Comanzo Crescenzo        2.5 ITA 1345   |  10 1N Colonnello Piero         2.5 ITA 1802 0 - 1

7 16 3N Castelli Antonio         2 ITA 1500   |  6 1N Marani Luca              2 ITA 1848 1 - 0

8 23 NC Gallian Giulio           2 ITA 1356   |  14 3N Morisi Luca              2 ITA 1518 0 - 1

9 25 NC Pezzi Stefano            2 ITA 1323   |  28 3N Colombo Asher D.         2 ITA 1548 0 - 1

10 18 3N Rossi Jacopo             1.5 ITA 1512   |  17 NC Di Giusto Paolo          2 ITA 1473 1 - 0

11 20 2N Santamato Luigi          1 ITA   |  19 NC Martarelli Dario         1 ITA 1323 1 - 0

12 22 NC Monari Emanuele          1 ITA 1407   |  21 NC Orlandi Francesco        1 ITA 1437 1 - 0

13 2 1N Niccoli Paolo            3.5 ITA 1915   |  0 - F

14 13 3N Milu Tatiana             3 ITA 1524   |  0 - F

15 1 CM Guastadini Paolo         2 ITA 2027   |  0 - F

16 26 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1113   |  0 - F
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
BOLOGNA - 15-01-2009 - 19-02-2009

1 Guastadini Paolo         
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1600 Media: 1670.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Morisi Luca              ITA 1518 1 0 1

2 N 8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2

2 Niccoli Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1798 Media: 1644.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 1 0 1

2 B 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 70 0.6 0 0 1

3 N 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 1 0 2

4 B 27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772 1 0 3

5 N 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 Â½ 0 3

6 0 0 F 0 3

0.6 0 3

3 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2065 Media: 1712.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 1 0 1

2 N 12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 1 0 2

3 B 6 1N Marani Luca              ITA 1848 65 0.59 1 1 3

4 0 1 F 1 4

5 N 8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 1 1 5

6 B 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 68 0.59 Â½ 1 5

1.18 1 5

4 Di Giuseppe Giovanni     
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1641 Media: 1655.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 13 3N Milu Tatiana             ITA 1524 1 0 1

3 N 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 39 0.55 0 0 1

4 B 10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 1 0 2

5 B 12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 Â½ 0 2

6 N 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 0 0 2

0.55 0 2
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5 Maesano Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1600 Media: 1585.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 1 0 1

2 N 24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 1 0 2

3 B 8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 0 0 2

4 N 12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 0 0 2

5 B 14 3N Morisi Luca              ITA 1518 1 0 3

6 N 27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772 0 0 3

0 0 3

6 Marani Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1564 Media: 1634.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 1 0 1

2 B 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 27 0.54 1 1 2

3 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913 -65 0.41 0 1 2

4 B 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 0 1 2

5 N 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 0 1 2

6 N 16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 0 1 2

0.95 1 2

7 Gardi Riccardo           
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1809 Media: 1811.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Santamato Luigi          ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 -70 0.4 1 2 2

3 B 4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 -39 0.45 1 3 3

4 N 8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 0 3 3

5 B 13 3N Milu Tatiana             ITA 1524 1 3 4

6 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913 -68 0.41 Â½ 3 4

1.26 3 4

8 Dimiccoli Antonio        
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 51 Perf: 1827 Media: 1770.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 386 0.91 1 1 1

2 B 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 -204 0.24 1 2 2

3 N 5 1N Maesano Marco            ITA 1855 -32 0.46 1 3 3

4 B 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 -22 0.47 1 4 4

5 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913 -90 0.38 0 4 4

6 N 12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 278 0.83 1 5 5

3.29 5 5
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OP GIOCHIAMO PER L'ELO (0901071A)
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9 Fagnani Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1767 Media: 1526.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 1 0 1

2 N 6 1N Marani Luca              ITA 1848 -27 0.46 0 0 1

3 B 14 3N Morisi Luca              ITA 1518 1 0 2

4 N 13 3N Milu Tatiana             ITA 1524 0 0 2

5 B 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 1 0 3

6 N 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 1 0 4

0.46 0 4

10 Colonnello Piero         
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: -12 Perf: 1633 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 446 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 329 0.88 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 -82 0.39 0 1 1

5 B 18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 290 0.84 1 2 2

6 N 24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 457 0.92 1 3 3

3.95 3 3

11 Kofler Thomas            
2N ITA Elo Italia: 1746 Variaz: 27 Perf: 1729 Media: 1651.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 401 0.92 0 0 0

2 N 22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 339 0.88 1 1 1

3 B 18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 234 0.79 1 2 2

4 N 6 1N Marani Luca              ITA 1848 -102 0.36 1 3 3

5 B 2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 -169 0.28 Â½ 3 3

6 B 4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 -138 0.31 1 4 4

3.54 4 4

12 Dobboletta Alex          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 48 Perf: 1693 Media: 1717.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 222 0.78 1 1 1

2 B 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913 -368 0.1 0 1 1

3 N 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 40 0.56 1 2 2

4 B 5 1N Maesano Marco            ITA 1855 -310 0.14 1 3 3

5 N 4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 -339 0.12 Â½ 3 3

6 B 8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 -278 0.17 0 3 3

1.87 3 3
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13 Milu Tatiana             
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 30 Perf: 1608 Media: 1601.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 411 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 -360 0.1 0 1 1

3 B 24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 179 0.73 1 2 2

4 B 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 -297 0.15 1 3 3

5 N 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 -321 0.13 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.03 3 3

14 Morisi Luca              
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 21 Perf: 1600 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 -509 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 195 0.75 1 1 1

3 N 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 -303 0.14 0 1 1

4 B 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 81 0.61 1 2 2

5 N 5 1N Maesano Marco            ITA 1855 -337 0.12 0 2 2

6 N 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 162 0.71 1 3 3

2.41 3 3

15 Pomante Sergio           
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 21 Perf: 1568 Media: 1608.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 -410 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 392 0.92 1 1 1

3 B 12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -40 0.44 0 1 1

4 N 22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 98 0.63 1 2 2

5 B 6 1N Marani Luca              ITA 1848 -343 0.12 1 3 3

6 B 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 -316 0.13 0 3 3

2.32 3 3

16 Castelli Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 21 Perf: 1586 Media: 1602.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gaspari Mauro            ITA 1913 -413 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 63 0.59 1 1 1

3 N 27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772 -272 0.17 0 1 1

4 B 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 177 0.73 0 1 1

5 N 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 177 0.73 1 2 2

6 B 6 1N Marani Luca              ITA 1848 -348 0.11 1 3 3

2.41 3 3
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17 Di Giusto Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -12 Perf: 1468 Media: 1583.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1884 -411 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 -329 0.12 0 0 0

3 B 28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548 -75 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 128 0.67 0 0 0

5 B 22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 66 0.59 1 1 1

6 N 18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 -39 0.45 0 1 1

2.31 1 1

18 Rossi Jacopo             
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 21 Perf: 1556 Media: 1624.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Maesano Marco            ITA 1855 -343 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 189 0.75 1 1 1

3 N 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 -234 0.21 0 1 1

4 B 28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 -290 0.16 0 1 1

6 B 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 39 0.55 1 2 2

2.24 2 2

19 Martarelli Dario         
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -54 Perf: 1011 Media: 1477.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Marani Luca              ITA 1848 -525 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Morisi Luca              ITA 1518 -195 0.25 0 0 0

3 B 22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 -84 0.38 0 0 0

4 N 26 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 210 0.77 1 1 1

5 B 16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 -177 0.27 0 1 1

6 N 20 2N Santamato Luigi          ITA 0.5 0 1 1

2.25 1 1

20 Santamato Luigi          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1845 Media: 1509.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Gardi Riccardo           ITA 1845 0.5 0 0 0

2 B 27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772 0.5 0 0 0

3 N 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 0.5 0 0 0

4 B 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 0.5 0 0 0

5 N 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 0.5 1 1 1

6 B 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 0.5 1 2 2

0 2 2
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21 Orlandi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -54 Perf: 954 Media: 1472.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1823 -386 0.09 0 0 0

2 N 16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 -63 0.41 0 0 0

3 B 26 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 324 0.87 1 1 1

4 N 14 3N Morisi Luca              ITA 1518 -81 0.39 0 1 1

5 B 20 2N Santamato Luigi          ITA 0.5 0 1 1

6 N 22 NC Monari Emanuele          ITA 1407 30 0.54 0 1 1

2.8 1 1

22 Monari Emanuele          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1432 Media: 1550.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 -414 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 -339 0.12 0 0 0

3 N 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 84 0.62 1 1 1

4 B 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 -98 0.37 0 1 1

5 N 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 -66 0.41 0 1 1

6 B 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 -30 0.46 1 2 2

2.06 2 2

23 Gallian Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 24 Perf: 1221 Media: 1720.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 -446 0.08 Â½ 0 0

2 N 28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548 -192 0.25 Â½ 0 0

3 B 2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 -559 0.08 0 0 0

4 N 20 2N Santamato Luigi          ITA 0.5 1 1 1

5 N 9 1N Fagnani Alessandro       ITA 1821 -465 0.08 0 1 1

6 B 14 3N Morisi Luca              ITA 1518 -162 0.29 0 1 1

1.28 1 1

24 Comanzo Crescenzo        
3N ITA Elo Italia: 1345 Variaz: 39 Perf: 1585 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Kofler Thomas            ITA 1746 -401 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Maesano Marco            ITA 1855 -510 0.08 0 1 1

3 N 13 3N Milu Tatiana             ITA 1524 -179 0.27 0 1 1

4 B 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 -128 0.33 1 2 2

5 N 28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548 -203 0.24 Â½ 2 2

6 B 10 1N Colonnello Piero         ITA 1802 -457 0.08 0 2 2

1.08 2 2
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25 Pezzi Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 15 Perf: 1040 Media: 1575.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Dobboletta Alex          ITA 1545 -222 0.22 0 0 0

2 N 18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 -189 0.25 0 0 0

3 B 20 2N Santamato Luigi          ITA 0.5 1 1 1

4 N 16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 -177 0.27 1 2 2

5 N 27 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1772 -449 0.08 0 2 2

6 B 28 3N Colombo Asher D.         ITA 1548 -225 0.22 0 2 2

1.54 2 2

26 Lorenzini Barbara        
NC ITA Elo Italia: 1113 Variaz: -15 Perf: 713 Media: 1447.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Milu Tatiana             ITA 1524 -411 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Pomante Sergio           ITA 1505 -392 0.08 0 0 0

3 N 21 NC Orlandi Francesco        ITA 1437 -324 0.13 0 0 0

4 B 19 NC Martarelli Dario         ITA 1323 -210 0.23 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.52 0 1

27 Franceschelli Maurizio   
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: 21 Perf: 1431 Media: 1648.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Santamato Luigi          ITA 0.5 1 1 1

3 B 16 3N Castelli Antonio         ITA 1500 272 0.83 1 2 2

4 N 2 1N Niccoli Paolo            ITA 1915 -143 0.31 0 2 2

5 B 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 449 0.92 1 3 3

6 B 5 1N Maesano Marco            ITA 1855 -83 0.39 1 4 4

2.95 4 4

28 Colombo Asher D.         
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -15 Perf: 1474 Media: 1401.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Gallian Giulio           ITA 1356 192 0.75 Â½ 0 0

3 N 17 NC Di Giusto Paolo          ITA 1473 75 0.6 Â½ 0 0

4 N 18 3N Rossi Jacopo             ITA 1512 36 0.55 Â½ 0 0

5 B 24 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 203 0.76 Â½ 0 0

6 N 25 NC Pezzi Stefano            ITA 1323 225 0.78 1 1 1

3.44 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Dimiccoli Antonio        ITA 4 3.0 1910 1940 1823 1973 M 101617

11 2N Kofler Thomas            ITA 3 2.5 1882 1912 1746 1986 M 114281

12 3N Dobboletta Alex          ITA 3 1.5 1884 1884 1545 1998 M 128964

13 3N Milu Tatiana             ITA 3 1.0 1850 1725 1524 1958 F 132585

14 3N Morisi Luca              ITA 3 0.0 1901 1101 1518 1959 M 128380

15 2N Pomante Sergio           ITA 3 1.0 1861 1736 1505 1970 M 101600
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